[image: image1.jpg]

СЫСЕРТСКАЯ  РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	  28 апреля  2011 г.

	№ 5/18

       г. Сысерть

	О проведении  выборов депутатов школьной Думы Сысертского городского округа

 В целях реализации мероприятий, предусмотренных решением Сысертской районной территориальной избирательной комиссии от 08.02.2011 г. № 02/07 Об утверждении Программы Сысертской районной территориальной избирательной комиссии «Повышение правовой культуры избирателей, обучение организаторов выборов, совершенствование и развитие избирательных технологий» на 2011 год,  Сысертская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Провести выборы депутатов школьной Думы Сысертского городского округа в  мае 2011 года согласно положению о школьной Думе Сысертского городского округа и закона о выборах депутатов школьной Думы Сысертского городского округа (прилагаются).
2. Утвердить единый день голосования на выборах депутатов  школьной Думы Сысертского городского округа 20 мая 2011 года..
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя  комиссии  Пономарева А.Г.
	Председатель комиссии

	А.Г.Пономарев

	Секретарь комиссии

	 Г.А.Зудова